

**Psykologkontoret ApS**  
**Buskelundvænget 16, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 63 82 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Ole Ruby Horsholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykologkontoret ApS  
Buskelundvænget 16  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 63 82 33  
Stiftet: 26. juni 2006  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Ruby Horsholm

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykologvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839.624 kr. mod 757.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.746 kr. mod 140.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>839.624</b>	<b>757.539</b>
1 Personaleomkostninger	-652.368	-544.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.256</b>	<b>212.916</b>
Andre finansielle indtægter	41.855	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.895	-24.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.216</b>	<b>188.841</b>
3 Skat af årets resultat	-52.470	-48.742
<b>Årets resultat</b>	<b>174.746</b>	<b>140.099</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	113.746	81.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.746</b>	<b>140.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	27.532	27.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.532</u></b>	<b><u>27.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.075	41.648
Andre tilgodehavender	2.947	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.022</u>	<u>41.648</u>
Likvide beholdninger	<u>803.761</u>	<u>696.013</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>847.783</u></b>	<b><u>737.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>875.315</u></b>	<b><u>765.193</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	518.385	404.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>704.385</u></b>	<b><u>588.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.470	29.142
Anden gæld	140.460	147.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.930</u>	<u>176.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.930</u></b>	<b><u>176.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>875.315</u></b>	<b><u>765.193</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	323.440	57.200	505.640
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.199	58.900	140.099
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	404.639	58.900	588.539
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.746	61.000	174.746
	<b>125.000</b>	<b>518.385</b>	<b>61.000</b>	<b>704.385</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.864	514.864
Pensioner	72.000	24.001
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.096	2.350
	<u>652.368</u>	<u>544.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.895	24.075
	<u>1.895</u>	<u>24.075</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.292	45.914
Regulering af tidligere års skat	0	1.600
Beregnet tillæg	2.178	1.228
	<u>52.470</u>	<u>48.742</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	27.532	27.532
Kostpris ultimo	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.532</u>	<u>27.532</u>
